לתשומת לב אישית

18 נובמבר, 2019
1206551

לכבוד
חה"כ זאב אלקין
השר להגנת הסביבה
ירושלים

זאב שלום,

הנדון: עלייה דרקונית בשיעור דמי טיפול בפסולת אלקטרונית לשנת 2020

היצרנים והיבואנים עושים כל שביכולתם על מנת ליישם את החוק לטיפול סביבתי בציווד חשמלי ואלקטרוני ובסוללות תשע"ב- 2012, ולעמוד בדרישותיו המחמירות.

בפגישה עם אנשי המקצוע במשרדך הוצגו על ידי האיגוד האתגרים המרובים המצריכים את מעורבותו של משרדך בהתמודדות איתם (נא ראה עבודה שהוגשה מטעמנו בנושא). בימים אלו, בעקבות החמרת הדרישות של משרדך למחזור המוצרים (כפי שהובאו במכתבו של מר אסף יזדי, אל גופי היישום המוכרים, מיום 29.10.2019), נראה לי כי נדרשת מעורבותך האישית בנושא.